

# طالع روزنامه

تاریخ  
۱۷  
خرداد  
۱۳۹۶  
چهارشنبه

## استان فارس

### کازرون

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون تأکید کرد؛

بهره‌گیری از آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها و حوزه‌های دانش‌بنیان در راستای تولیدات علمی



سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با بیان اینکه حوزه پژوهش یکی از حوزه‌های درآمدزای دانشگاه است و انتظار است در این حوزه برای تبدیل علم به سرمایه تلاش شود، گفت: با استفاده از ظرفیت موجود و بهره‌گیری از آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها و حوزه‌های دانش‌بنیان، تولیداتی در راستای درآمذزایی صورت گیرد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، جمال‌الدین الوانی در جمع معاونان، مسئولان و کارکنان واحد کازرون گفت: «این دانشگاه با داشتن کارکنان صدیقی، باتجربه، متعهد، متخصص و نیز حضور استادان مجرب می‌تواند آسیب‌های موجود را شناسایی و از آن‌ها عبور کند.»

سرپرست واحد کازرون با توجه به تاریخچه این واحد افزود: «این دانشگاه از بدو راه اندازی با حمایت آیت‌الله ایمانی امام جمعه وقت کازرون همراه بوده است و یادم هست در دهه شصت وی به مناسبتهای مختلف در طول سال بیش از دو خطبه نماز را به ارزش و اهمیت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اختصاص می‌داد و به توسعه و پیشرفت آن تأکید می‌کرد.»

وی با بیان اینکه وظایف ما در قبال انجام کارهای قانونی مربوط به دانشجویان یک نوع حق‌الناس محسوب می‌شود و باید به موقع آن را انجام داد، گفت: «همکن این خداوند از حق خودش مانند امر نماز و روزه که بر گردن ما دارد گذشت و بخشش کند اما اگر در انجام دادن کار مردم که حق الناس است کوتاهی شود از تقصیر ما نمی‌گذرد و ما باید تلاش کنیم کارهایی که به عهده داریم به نحو احسن و در اسرع وقت انجام دهیم.»

الوانی بیان کرد: «با توجه به اینکه حوزه پژوهش از تخصص‌های مختلف از جمله آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها و دیگر اشتغال‌ها برخوردار است باید جلسات بیشتری را به این امر اختصاص دهیم و از نظر و پیشنهاد شما برای رفع مشکلات استفاده کنیم.»

وی با بیان اینکه حوزه آموزش دارای اهمیت زیادی است، گفت: «به فرض اینکه اگر دانشجویی در حوزه مالی اداری مشکل داشته باشد یا تزیینت و ام، اقباط کردن شهری و نهایت هر مشکلی در دیگر حوزه‌ها به راحتی قابل برطرف شدن است اما اگر مشکلی در حوزه آموزش باشد و معایر بخشنامه و آیین نامه‌ها باشد به سادگی قابل برطرف شدن نیست و باید مدیران، مسئولان و کارکنان حوزه آموزش دقت بیشتری در پرونده دانشجویان و نظارت بیشتر بر انتخاب واحد آن‌ها داشته باشند.»

در این جلسه یکی از مشکلات عمده حوزه پژوهش بازنشسته شدن تعدادی از کارکنان و تکنسین‌های آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها است که با تسویه حساب کردن آنان با عدم جایگزین متخصص و با تجربه روبه‌رو می‌شوند. سرپرست واحد کازرون با شنیدن مشکلات و گرفتن راهکارهای منطقی از کارکنان حوزه‌های مختلف گفت: «در آینده جلسات را بصورت مستمر با کارشناسان و متخصصان ادامه می‌دهیم تا بتوانیم دغدغه کارکنان را برطرف کنیم.»

### لارستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان:

متصرفان زمین در لامرد با هوشیاری مأموران یگان حفاظت ناکام ماندند



مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از ناکامی متصرفان زمین که با هوشیاری مأموران حفاظت انجام شد، در شهرستان لامرد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد از اراضی رفع تصرف شده در شهرستان لامرد خبرداد. باقری فرد اظهار داشت: با توجه به مطالبه‌گری عمومی در خصوص استیفای حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و با وجود اسانسنامه‌ی سازمان ملی زمین‌وسمکن مبنی بر اعمال تصدی حقوق مالکیت نسبت به اراضی دولتی هرگونه تجاوز و دخل و تصرف در اراضی ملی خلاف مقررات است و این موارد به‌طور مستمر از سوی یگان حفاظت مستقر در این اداره کل در حال پایش و رصد است.

وی تصریح کرد: در این راستا دستگاه‌های قضایی در شهرستان لامرد همپوشانی خوبی با همکاران ما در اداره کل داشته و توانستیم با اقدام سریع

۱۱ هزار مترمربع به ارزش ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از عرصه‌های ملی را از تملک متصرفان خارج کنیم.

### قیروکارزین

از سوی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین صورت گرفت؛

تشریح برنامه‌های تابستانی اداره

فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین با تشریح برنامه‌های تابستانی این اداره گفت: در راستای ساماندهی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان برنامه‌های متعددی در ایام تابستان ۹۶ اجرا می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، حمید رضا فرهنگمندی پور از برگزاری کلاس‌های آموزشی قرآن، نقاشی، فیلم و عکس و خوشنویسی توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین در این راستا خبر داد و اظهار کرد: در کنار این کلاس‌ها همچنین کلاس‌های آموزشی شعر و ادب، بازیگری، کارگردانی نمایش و موسیقی نیز در ایام تابستان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: در راستای ساماندهی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان در فصل تابستان ثبت نام و عضوگیری توسط انجمن‌های فیلم و عکس، انجمن ادبی فروغ، انجمن ادبی جوان و انجمن نمایش شهرستان نیز انجام می‌شود. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین ابراز داشت: باید در غنی‌سازی اوقات فراغت براساس ارائه تفریحات سالم برای نوجوانان و جوانان قدم برداشته تا این قشر متناسب با علاقه خود در این کلاس‌ها شرکت کنند و خانواده‌ها سعی کنند نظرات خود را در مورد انتخاب کلاس‌ها تحمیل نکنند.

### ممسنی

با موضوع نامگذاری معایر انجام شد؛

تشکیل شورای فرهنگ عمومی ممسنی



هشتاد و نهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان ممسنی با موضوع نام گذاری میادین، خیابان‌ها و معابر شهر نورآباد تشکیل شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، هشتاد و نهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان ممسنی با حضور اعضا در دفتر امام جمعه برگزار شد. سید ابراهیم حسینی ضمن خوش آمد گویی و تبریک ایام ماه مبارک رمضان دستور جلسه را بیان و اظهار داشت: هدف از برگزاری جلسه نامگذاری و تعیین نام برای میادین، خیابان‌ها و معابرشهر نورآباد است سپس دستور العمل نامگذاری و نحوه نظارت و تصمیم‌گیری شورای فرهنگ عمومی را قرائت کرد.

در ادامه امام‌جمعه شهرستان گفت: یکی از اهداف شورای فرهنگ عمومی نظارت و در صورت لزوم نامگذاری و همچنین حل اختلاف در نام‌های تعیین شده و گاه اصلاح اسامی تعیین شده است.

وی اظهار داشت: اولویت نامگذاری باید به شهدا و آن‌هایی که حماسه آفرینند و همچنین کسانی که برای شهرستان مایه افتخار بوده‌اند و در فرهنگ ما جاری و جامعه به آن افتخار می‌کنند باشد، سپس فرماندار شهرستان، پیکری، وظیفه شورای فرهنگ عمومی خطیر و تصمیم‌گیری کلان فرهنگی و اجتماعی شهرستان است که حل اختلاف نظر و سلیقه‌ها در بحث عمومی و فرهنگی می‌تواند یکی از این موضوع‌ها باشد. وی اشاره کرد: باید نام‌هایی انتخاب شود که مورد قبول و توجه عموم باشد.

### جهرم

ویژه سرپرستان خوابگاه‌های دانشجویی صورت گرفت؛

برپایی کارگاه آموزشی با موضوع مهارت

مقابله با افسردگی و رفتارهای آسیب‌زا



کارگاه آموزشی با موضوع مهارت مقابله با افسردگی، شناخت و درمان، پیشگیری از مواد مخدر و رفتارهای آسیب‌زا به همت معاونت دانشجویی - فرهنگی و مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه جهرم، ویژه سرپرستان خوابگاه‌ها برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه جهرم: در این کارگاه آموزشی؛

مدیر کل محیط زیست هرمزگان:

آلودگی میکروبی در سواحل بندرعباس بالاتر از حد مجازاست

مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: طبق پایش میکروبی در شناگاه‌های ساحلی شهر بندرعباس آلودگی میکروبی در ساحل بندرعباس بالاتر از حدمجاز است.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید وفادار در نشست خبری که به مناسبت هوای پاک در سالن جلسات محیط زیست بیان داشت: در سال گذشته ۲۳ واحد آلاینده صنعتی استان اختطار گرفته‌اند که باید در سال جاری مشکل خود را بر طرف کنند. شرکت تولید برق، نفت فلات قاره سیری، نفت قاره قشم و ... از صنایع آلاینده استان بودند که در هر چهار آزمایشی که سال گذشته داشتیم مشکل دار تشخیص داده شده‌اند.

ادامه خبر در پایین صفحه

رفتارهای آسیب‌زا از جمله خودکشی، علانم و راه‌های مقابله در محیط خوابگاهی مورد بحث و گفتگو قرار گرفت.

اجرای مسابقه، اهدای جوایز، توزیع پوستر و ضیافت افطار از برنامه‌های این کارگاه آموزشی بود.

### استان بوشهر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی بوشهر:

۹۳ درصد جمعیت روستایی بوشهر زیر

پوشش شبکه آبرسانی است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر گفت: هم‌اکنون ۲۸۹ هزار روستایی این استان از آب آشامیدنی سالم بهره‌مند هستند.

**سرویس شهرستان/ترمتضی پیامی:** مسعود نصوری درحاشیه بازدید از تأسیسات آبرسانی روستایی شهرستان بوشهر در جمع خبرنگاران افزود: کل روستاهای استان بوشهر ۶۱۹ روستاست که از این شمار ۳۸۷ روستای بالای ۲۰ خانوار زیر پوشش شبکه آبرسانی روستایی قرار دارد.

وی بیان کرد: علاوه بر روستاهای یاد شده ۲ شهر استان بوشهر نیز که با توسعه از روستا به شهر باید از زیر مجموعه شرکت آب وفاضلاب روستایی استان خارج شوند ولی با این وجود هنوز آب شرب مورد نیاز آن‌ها توسط این شرکت تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر ادامه داد: در مجموع شمار مشترکان شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر هم‌اکنون ۸۹ هزار و ۹۸۳ مشترک گزارش می‌شود.

با برگزاری کارگاه‌های آموزشی؛

نخل‌داران استان بوشهر با فناوری‌های نوین

آشنا می‌شوند

رئیس اداره امور فناوری‌ها و مکانیزه کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: نخل‌داران استان بوشهر با فناوری‌های نوین آشنا می‌شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا پدیسار در حاشیه دوره آموزشی ویژه نخل‌داران استان بوشهر اظهار داشت: یکی از قطب‌های اصلی تولید خرما در کشور، استان بوشهر است که سالانه بیش از ۱۶۰ هزار تن خرما تولید می‌کند.

وی به نقش مهم آموزش در عرصه کشاورزی اشاره کرد و ادامه داد: برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه نخل‌داران استان بوشهر را به صورت ویژه‌ای دنبال می‌کنیم و در این راستا کارگاه‌های مختلفی برگزار می‌شود. پدیسار اظهار داشت: در راستا افزایش درجه مکانیزاسیون نخیلات، کارگاه آموزشی نحوه کار با دستگاه بالابر، با حضور بیش از ۷۰ نفر از نخل‌داران و کارشناسان استان در بخش آب‌پخش شهرستان دستشتان برگزار شد.

رئیس اداره امور فناوری‌ها و مکانیزه کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: در حال حاضر امکان استفاده از دستگاه بالابر در ۶۰ درصد از نخیلات استان بوشهر وجود دارد و نخل‌داران استان کاملاً راضی به استفاده از این دستگاه در نخیلات خود هستند.

وی افزود: با توجه به مشکلات نخل‌داران در انجام عملیات مختلف تا مرحله برداشت محصول، استفاده از بالابری که از نظر اقتصادی مناسب بوده و ایمنی لازم را داشته باشد، ضروری است.

### استان هرمزگان

مدیر کل محیط زیست هرمزگان:

آلودگی میکروبی در سواحل بندرعباس

بالاتر از حد مجازاست

مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: طبق پایش میکروبی در شناگاه‌های ساحلی شهر بندرعباس آلودگی میکروبی در ساحل بندرعباس بالاتر از حدمجاز است.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید وفادار در نشست خبری که به مناسبت هوای پاک در سالن جلسات محیط زیست بیان داشت: در سال گذشته ۲۳ واحد آلاینده صنعتی استان اختطار گرفته‌اند که باید در سال جاری مشکل خود را بر طرف کنند. شرکت تولید برق، نفت فلات قاره سیری، نفت قاره قشم و ... از صنایع آلاینده استان بودند که در هر چهار آزمایشی که سال گذشته داشتیم مشکل دار تشخیص داده شده‌اند.

وی عنوان کرد: روند اجرای طرح خوداظهاری در پایش در استان هرمزگان صعودی است. در این استان حدود ۱۱۰ واحد تولیدی، صنعتی و خدماتی مشمول اجرای طرح خوداظهاری در پایش می‌باشند که از این میان در سال ۱۳۹۵ تعداد ۵۰ واحد حدود ۴۵ درصد اقدام به انجام طرح کرده‌اند.

وفادار ابرازداشت: پس از پایش و نمونه برداری از خروجی صنایع؛ نتیجه آنالیز نمونه‌ها و میزان استاندارد پارامترهای اندازه‌گیری شده همراه با نظر کارشناسی مبنی بر رفع مقادیر پارامترهای بالاتر از حد استاندارد به واحدها اعلام شد که در سال ۹۵ تعداد ۶۰ تذکر به واحدهای آلاینده در استان داده شده است.

وی عنوان کرد: امسال تعطیلی واحدهای آلاینده نداشتیم. در پی این هستیم تا جرائم محیط‌زیستی شرکت نفت فلات قاره به هرمزگان تعلق گیرد. در سال ۹۴ دو واحد صنعتی تعطیل شدند.

وفادار با بیان اینکه آلودگی‌های نفتی در استان کاهش یافته است، خاطرنشان کرد: در حال جلوگیری از ورود تب کنگو به محیط زیست هستیم.

**آلودگی میکروبی در بیشتر نقاط ساحل بندرعباس بالاتر از حد مجاز است**

مدیرکل محیط زیست هرمزگان با اظهار اینکه در سال گذشته بیش از ۲۳۰ مورد پایش میکروبی در شناگاه های ساحلی استان داشته‌ایم، تصریح کرد: شاخص‌های میکروبی در سورو، شیلات و خور گورسوزان بیش از حد مجاز است و ساحل پارک غدیر و پارک دولت پاک است همچنین ساحل جاسک و پارسیان از سواحل پاک استان محسوب می‌شود.

## جنوب ایران

صفحه  
۳  
شماره  
۱۹۷۳  
سال  
بیست و سوم

وی ابرازداشت: در صورت وجود آلودگی باید به افرادی که قصد شنا دارند هشدار داده شود و معاون سیاسی-امنیتی و اجتماعی نیز در کمیته پایش شناگاه‌ها این مسئله را پیگیری می‌کند، قبل از انتخابات برخی افراد اصرار داشتند یک سری مطالب مطرح نشود اما محیط زیست مربوط به این دولت و یا دولت دیگر نیست.

وی افزود: برای مسکن مهر بندرعباس تصفیه خانه موردی در نظر گرفته شده که باید مکان آن تغییر یابد، تصفیه خانه بندرعباس به دلیل حجم کم و فرسودگی گنجایش مرکز استان را ندارد.

به گفته وی، ۱۷۰ آب شیرین کن فعال مجاز در استان وجود دارد، از طریق آب شیرین کن ۱۵۶ هزار مترمکعب آب در روز، آب صنایع استان را تأمین می‌کند که باید مسائل زیست محیطی آن مد نظر قرار گیرد.

**آب منطقه‌ای و سازمان بندار و دریانوردی متولی حریم ۶۰ متری هستند** مدیرکل محیط زیست هرمزگان افزود: لایه روبی سازمان بندار در قشم مشکل زیست محیطی داشت که آن را متوقف کرده‌ایم، فاصله ۶۰ متری به معنای رعایت حدود ۶۰ متری از مد دریاست. دستگاه متولی در رعایت حریم ۶۰ متری، آب منطقه‌ای و هر گونه ساخت و ساز در حریم دریا نیازمند مجوز سازمان بندار و دریانوردی است و ما نظر مشاوره‌ای خود را می‌دهیم.

### استان کهگیلویه و بویر احمد

در گرامیداشت سالروز ارتحال حضرت امام خمینی (ره) و قیام پانزده خرداد؛

کوهنوردان چرامی موفق به صعود به

قله‌های دنا شدند



به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، در گرامیداشت سالروز ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و پانزده خرداد جمعی از کوهنوردان شهرستان چرام موفق به صعود به قله نول شدند.

در این صعود که به مناسبت آغاز ماه رمضان و گرامیداشت سالروز ارتحال حضرت امام خمینی (ره) و قیام پانزده خرداد برگزار شد، کوهنوردان هیئت کوهنوردی چرام متشکل از گروه کوهنوردی شهید کاظم پور و هیئت کوهنوردی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان چرام موفق به صعود به قله ۴۱۰۸ متری نول شدند و پرچم پرافتخاری جمهوری اسلامی را بر فراز این قله به اهتزاز درآوردند.

شهردار یاسوج:

**۳ درصد از ۹ درصد سهم مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها پرداخت می‌شود**

شهردار یاسوج با اشاره به نقش پرداخت مالیات در تأمین بودجه و شتاب بخشی روند توسعه همه جانبه و این که بر اساس قانون سه درصد از ۹ درصد سهم مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها پرداخت می‌شود، گفت: پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به توسعه خدمات و عمران شهرها کمک می‌کند.

به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل شهرداری یاسوج؛ محمدعلی جاوید در نشست با مدیرکل امور مالیاتی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد که پرداخت بخشی از درآمد مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها، اصناف و مؤدیان مالیاتی را در توسعه عمرانی شهر سپهم می‌کند.

در شهر یاسوج در حوزه‌های مشاغل، مستغلات و اشخاص حقوقی حدود ۳۵ هزار پرونده مالیاتی فعال وجود دارد.

وی تصریح کرد که در شهر یاسوج به انجام کارهای بزرگی نیاز است که تأمین اعتبار از محل مالیات بر ارزش افزوده می‌تواند به شتاب بخشی اهداف و برنامه‌های در دست اجرا کمک کند.

جاوید گفت: شهرداری متناسب با فضای موجود تبلیغاتی که در اختیار بخش خصوصی است با امور مالیاتی در امر مهم فرهنگ سازی برای ارائه فرم خود اظهاری مالیات همکاری می‌کند.

مدیرکل امور مالیاتی کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست گفت که پرداخت مالیات در شهرها نیازمند همکاری و مشارکت بیشتر شهرداری‌ها با امر اطلاع‌رسانی و فرهنگ سازی پرداخت مالیات است.

محمدعلی غفاری تصریح کرد که مالیات بر ارزش افزوده ۹ درصد است که سه درصد آن سهم شهرداری‌ها، یک درصد سهم بخش سلامت، و پنج درصد به حساب خزانه واریز می‌شود.

محمدعلی غفاری بر لزوم همکاری شهرداری برای استفاده از فضاهای تبلیغاتی شهر در راستای اطلاع‌رسانی ارائه به‌موقع فرم اظهارنامه مالیاتی مؤدیان تأکید کرد.

وی گفت که اشخاص حقیقی تا ۳۱ خرداد و اشخاص حقوقی تا ۳۱ تیر فرصت ارائه فرم خود اظهاری مالیاتی دارند.

در این نشست که در شهرداری یاسوج برگزار شد، راهکارهای همکاری بیشتر امور مالیاتی و شهرداری یاسوج در زمینه پرداخت مالیات، فعالیت‌های تبلیغاتی و فرهنگ سازی مالیات و امور صدور پروانه‌های ساختمانی مالیاتی بررسی شد.

شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۴۰ هزار نفر جمعیت دارد.